ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
¥ Demonstrativo do Resultado Nominal

RREO — Anexo V (LRF, Art. 53, inciso Ill)

NOVEMBRO-DEZEMBRO/2017
R$ 1,00

DiVIDA FISCAL LiQUIDA

DiVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUGOES (Il
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa bruta

SALDO

Em 31/Dez/2016

N

67.747.044,56
11.567.635,01
11.532.605,40
11.653.102,07

Em 31/out/2017 Em 31/dez/2017

[128Y PN

65.185.773,20
11.305.199,22
11.162.156,26
11.282.652,93

65.515.160,67
12.617.167,43
12.401.644,29
12.951.782,41

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatérios) 120.496,67 120.496,67 550.138,12
Demais Haveres Financeiros 35.029,61 143.042,96 215.523,14
DIVIDA CONSOLIDADA LIiQUIDA (lil) = (I - Il 56.179.409,55 53.880.573,98 52.897.993,24
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (lll + IV - V) 56.179.409,55 53.880.573,98 52.897.993,24
PERIODO DE REFERENCIA
RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)
VALOR -982.580,74 -3.281.416,31
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA -2.952.000,00

FLAVIANO ROHS S.BOMFIM
PREFEITO Mat.10

VALDEMIRO DA PAIXAO.R.NETO
SECR. FAZ PLANEJAMENTO Mat.13

ROBERIO REIS
CRC.BA-022397/0-0 Mat.205262
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